2025年８月20日

各 位

会 社 名 Ｔ Ｏ Ｔ Ｏ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社長執行役員

田 村 信 也

コ ー ド 番 号 5332（東証プライム、名証プレミア､福証）

問 合 せ 先 経営企画部長 篠 崎 孝 文

 ( T E L ： 0 3 - 6 8 3 6 - 2 0 2 4 )

自己株式の取得状況および取得終了ならびに自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得

および会社法第178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2025年４月28日開催の取締役会の決議による、会社法第459 条第１項の規定による定款の定めに

基づく自己株式の取得につきまして、下記の通り取得状況をお知らせいたします。これにより、取得価額の総

額の上限に達しましたので、同取締役会決議による自己株式取得は終了しました。

なお、同取締役会決議による、会社法第178 条の規定に基づく自己株式の消却につきまして、消却する株式

の数が確定しましたので、消却予定日と併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得状況

（１）取得した株式の種類    当社普通株式

（２）取得した株式の総数    1,208,200株

（３）株式の取得価額の総額   4,631,060,200円

（４）取得期間         2025年８月１日～2025年８月20日（約定ベース）

（５）取得方法           事前公表型市場買付（ToSTNeT）を含む市場買付

２． 自己株式の取得結果

（１）取得した株式の種類    当社普通株式

（２）取得した株式の総数    5,312,900株

（３）株式の取得価額の総額   19,999,864,000円

（４）取得期間         2025年５月１日～2025年８月20日（約定ベース）

（５）取得方法           事前公表型市場買付（ToSTNeT）を含む市場買付

３．自己株式の消却

（１）消却する株式の種類    当社普通株式

（２）消却する株式の総数    10,622,900株

   （消却前の発行済株式総数に対する割合 6.0%）

（３）消却後の発行済株式総数  166,358,397株

（４）消却予定日        2025年９月30日

   ※自己株式の取得が予定よりも早く終了したため、当初の予定日（2026年1月30日）から変更しています。

（ご参考） 2025年４月28日開催の取締役会の決議内容

１．自己株式の取得の内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数   8,000,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合4.7％）

（３）株式の取得価額の総額   20,000,000,000円（上限）

（４）取得期間         2025年５月１日～2025年12月30日

（５）取得方法         事前公表型市場買付（ToSTNeT）を含む市場買付

 ２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類    当社普通株式

（２）消却する株式の総数    上記１.にて取得した自己株式の全株式に5,310,000株を加えた株式数

（３）消却予定日        2026 年１月30 日

※自己株式の取得が完了し、消却日が決定した時点で改めてお知らせいたします。

以  上